АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2021                                                                                                      № 415
   О       внесении      изменений   в   постановление
администрации            города             Карабаново
от   04.10.2017 года   № 326    «Об утверждении
порядка    взаимодействия    дежурных     служб
и   должностных   лиц     организаций        сферы
жизнеобеспечения населения города Карабаново»

В целях качественной поставки коммунальных услуг для населения
города,  своевременного  предоставления  достоверной  информации,
оперативности  реагирования  на  предупреждение  и  ликвидацию
чрезвычайных ситуаций на объектах жилищно-коммунального хозяйства,
руководствуясь  Федеральным  Законом  Российской  Федерации  от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Карабаново,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  города
Карабаново от 04.10.2017 №326 «Об утверждении порядка взаимодействия
дежурных  служб  и  должностных  лиц  организаций  сферы
жизнеобеспечения города Карабаново»:
    1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

Директору МКУ «ДЖН» г. Карабаново Д.В. Малыгину организовать
взаимодействие дежурных служб и должностных лиц.

1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации города Карабаново Т.В. Павлову.
2.  Приложение  №2  к  постановлению  администрации  города

Карабаново от 04.11.2017г. № 326 читать в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
         3. Контроль за исполнением Постановления  оставляю за собой.
         4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
подписания  и  подлежит  опубликованию  на  официальном  сайте
администрации города Карабаново http  ://городкарабаново.рф   .

Глава администрации
города Карабаново                                                                             И.В. Павлов

http://xn--80aaadgbh2c5adahbre.xn--p1ai/

Приложение №2
К постановлению администрации

от 06.09.2021г.  № 415

Перечень дежурных служб и руководящего состава.
Номера телефонов.

№ п/п Фамилия, инициалы, должность Телефон

ООО «Парус»
Диспетчерская: 5-16-71

1. Сотников А.А.- директор 5-46-25, 5-16-96
ООО «Перспектива»

Диспетчерская: 9-90-05;
 8-906-560-44-55

1. Статовой В.А.- директор 9-91-19
2. Терехина Т.В.- инженер 8-905-612-44-22

ООО «ВодаКанал»
Диспетчерская: 5-22-75

1. Воробьев А.В.- генеральный директор 5-14-37
2. Растрыгин А.И.- зам. генерального директо-

ра
5-14-37

МУП «Возрождение»
Диспетчерская: 5-12-10

1. Пантелеев А.В.- и.о. генерального директора 5-51-33
2. Назаров А.Г.- исполнительный директор 5-51-33

ООО «Энергетик»
Дежурная служба: 5-11-65;

 8-910-776-42-32
1. Окунев В.М.- генеральный директор 5-23-60
2. Ивановский М.В.- главный инженер 5-26-01

Филиал АО «Газпром газораспределение
Владимир»

Диспетчерская: 5-16-48 до 17-00 часов;
Круглосуточно: 5-04 (040- мобильный)

1. Дубов Д.В..- директор 5-16-48
Администрация города

1. Павлова Т.В.- заместитель главы админи-
страции города Карабаново

5-14-15

2. Малыгин Д.В.- директор МКУ «ДЖН» 5-14-15